INDICAÇÃO n.º 1120/2014
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado Ao Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Seja notificado o proprietário do terreno localizado na rua Germano Von Zuben, ao lado da casa 146, para limpeza do local.
JUSTIFICATIVA:

                                          Reivindicação de munícipes.

Valinhos, 11 de junho de 2014.

PAULO ROBERTO MONTERO

Vereador